
převedeno AK

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo z 10. 3. 2020

Smluvní strany

město Sokolov,
sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
(dále jen „objednatel")

a
JUŘICA a.s.,
sídlem Boží Dar 176, PSČ 362 62,
IČO 26384795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 1136,
zastoupená Ing. Antonem Juřicou,
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 3. 2020:
ČI. 1

Úvodní ustanovení
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2020 pod č. SML/95/2020/ORM smlouvu o dílo (dále jen

„Smlouva o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo
spočívající ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ubytovny s kancelářemi FK
Sokolov v areálu Baník Sokolov na p. p. č. 2439/1, 2439/2, 2529 a 2527 v k. ú. Sokolov v rozsahu
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby, a to pro dílo s názvem "Baník -
ubytovna s kancelářemi FK Sokolov v areálu Baník Sokolov".

1.2 V čl. VI odst. VI. 1 Smlouvy o dílo strany sjednaly, že zhotovitel dokončí a předá objednateli
dokumentaci pro provedení stavby, územní řízení, stavební řízení, resp. společné územní a
stavební řízení a výběr zhotovitele stavby, soupis prací s výkazem výměr a položkovým
rozpočtem včetně dokladů inženýrské činnosti do 190 kalendářních dnů ode dne účinnosti
Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo nabyla účinnosti 11.3. 2020.

1.3 V průběhu plnění Smlouvy o dílo nastaly okolnosti, které objednatel ani zhotovitel jednající s
náležitou péčí nemohli předvídat a které tak odůvodňují změnu Smlouvy o dílo v rozsahu tohoto
dodatku. Tyto okolnosti představují omezení činnost příslušného stavebního úřadu v důsledku
epidemie koronaviru SARS-CoV-2 a s ní související pracovní neschopnost či karantén většiny
úředních osob, což zásadně prodloužilo jinak obvyklé lhůty pro vyřízení žádostí o vydání
příslušných rozhodnutí nezbytných pro splnění závazku zhotovitele podle Smlouvy o dílo.

Čl. 2
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti popsané v čl. 1 dohodly na změně Smlouvy o dílo tak,
že doba plnění 190 kalendářních dnů stanovená včl. VI odst. VI. 1 Smlouvy o dílo se nově
sjednává v délce 340 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o dílo.

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.
Čl. 3

3.1 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova dne 18. 11. 2020 usnesením č.
738/20RM/2020

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných

převedeno AK

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo z 10. 3. 2020

Smluvní strany

město Sokolov,
sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou, 
(dále jen „objednatel")

a
JUŘICA a.s.,
sídlem Boží Dar 176, PSČ 362 62,
IČO 26384795,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 1136,
zastoupená Ing. Antonem Juřicou,
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 10. 3. 2020:
ČI. 1

Úvodní ustanovení
1.1 Smluvní strany uzavřely dne 10. 3. 2020 pod č. SML/95/2020/ORM smlouvu o dílo (dále jen 

„Smlouva o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo 
spočívající ve zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ubytovny s kancelářemi FK 
Sokolov v areálu Baník Sokolov na p. p. č. 2439/1, 2439/2, 2529 a 2527 v k. ú. Sokolov v rozsahu 
projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a realizaci stavby, a to pro dílo s názvem "Baník - 
ubytovna s kancelářemi FK Sokolov v areálu Baník Sokolov".

1.2 V čl. VI odst. VI. 1 Smlouvy o dílo strany sjednaly, že zhotovitel dokončí a předá objednateli 
dokumentaci pro provedení stavby, územní řízení, stavební řízení, resp. společné územní a 
stavební řízení a výběr zhotovitele stavby, soupis prací s výkazem výměr a položkovým 
rozpočtem včetně dokladů inženýrské činnosti do 190 kalendářních dnů ode dne účinnosti 
Smlouvy o dílo. Smlouva o dílo nabyla účinnosti 11.3. 2020.

1.3 V průběhu plnění Smlouvy o dílo nastaly okolnosti, které objednatel ani zhotovitel jednající s 
náležitou péčí nemohli předvídat a které tak odůvodňují změnu Smlouvy o dílo v rozsahu tohoto 
dodatku. Tyto okolnosti představují omezení činnost příslušného stavebního úřadu v důsledku 
epidemie koronaviru SARS-CoV-2 a s ní související pracovní neschopnost či karantén většiny 
úředních osob, což zásadně prodloužilo jinak obvyklé lhůty pro vyřízení žádostí o vydání 
příslušných rozhodnutí nezbytných pro splnění závazku zhotovitele podle Smlouvy o dílo.

Čl. 2
Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se s ohledem na skutečnosti popsané v čl. 1 dohodly na změně Smlouvy o dílo tak, 
že doba plnění 190 kalendářních dnů stanovená včl. VI odst. VI. 1 Smlouvy o dílo se nově 
sjednává v délce 340 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy o dílo.

2.2 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění.

Čl. 3
3.1 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova dne 18. 11. 2020 usnesením č. 

738/20RM/2020

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných




